

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginvaltuusto**

Aika 12.9.2022 klo 17.30 – 18.18

Paikka Valtuustosali

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajat</b> Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Kari Paldanius ja Titta Pitman.
3	<b>Ilmoitusasiat</b> Merkittiin tiedoksi: - Imatran kaupunkikeskusta ry:n esittely - Vuokseniskan Seudun Kauppakadut ry:n esittely
4	<b>Karhumäen urheilukentän katsomon kattaminen ja pukutilaratkaisut</b> Kaupunginvaltuusto päätti, että Karhumäen urheilukentän pääkatsomon kattaminen, uusi pukutilarakennus sekä tekonurmikentän katsomo toteutetaan alkuperäisen suunnitelman mukaisesti kohonneista rakentamiskustannuksista huolimatta ja rakentaminen voidaan käynnistää. Tarve investoinneille on arvioitu tarkoin vuoden 2021 päätöksenteon yhteydessä, eikä se ole muuttunut.  Investointikustannukset pyritään kattamaan nykyisen vuoden 2022 talousarvion investointien määrärahakokonaisuuden sisältä (toteutumatta jääneet kustannukset). Tarvittaessa tullaan esittämään lisämäärärahapyyntö, mikäli vuoden 2022 investointien määrärahavaraus kokonaisuutena on ylittymässä.
5	<b>Asemakaavan muutos 1113 Koivuniemi, 81 Saarlampi</b> Kaupunginvaltuusto hyväksyi asemakaavan muutoksen 1113, joka koskee kaupunginosaa 81, Saarlampi.
<b>Valtuusto-aloitteet</b>	<b>Imatran perussuomalaisten valtuustoryhmä:</b> Imatran kaupunki kartoittaa mahdollisuuden avata ystävyyskaupunkisuhteen Ukrainaan <b>Valtuutettu Vesa Julin:</b> Kansainvälisen poikienväivän huomioiminen Imatran kouluissa

	<p><b>Valtuutettu Vesa Julin:</b> Poikien oppimistulosten parantaminen, kehityksen seuraaminen ja raportointi</p> <p><b>Valtuutetut Heini Vesterinen ja Krista Nordberg:</b> Siistimmän ympäristön luominen kaupunkimme lapsille ja nuorille</p> <p><b>Valtuutetut Heini Vesterinen ja Krista Nordberg:</b> Graffitiseiniä ja lisää katutaidetta Imatralla</p> <p><b>Valtuutettu Emilio Urpalainen</b> Työtä ja tekijöitä Suomeen ja Imatralla</p> <p><b>Valtuutettu Emilio Urpalainen</b> Vuoksen kehittäminen kalastusmatkailuun</p> <p><b>Valtuutettu Titta Pitman ja Kokoomuksen valtuustoryhmä</b> Chat-palvelu Imatran kaupungin verkkosivuille</p> <p><b>Valtuutetut Krista Nordberg ja Suvi Rautsiala</b> Kunnallisten luontopäiväkotien perustaminen Imatralla</p> <p><b>Kokoomuksen valtuustoryhmä</b> Imatran keskustan kehittämissuunnitelman pikainen päivittäminen</p>
--	--

## **Lisätietoja päätöksistä antavat kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto sekä kaupunginvaltuuston viranhaltijajohto**

### **Yhteystiedot:**

Valtuuston puheenjohtaja Anna Helminen  
Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Päivi Marttila  
Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu

puh. 020 617 2280  
puh. 050 301 2828  
puh. 0400 554 379

Vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200